



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 964

RUT: 77253886-3

FECHA DE EMISIÓN : 17/07/2023

Señor(es): EMERGE SPA

Atención a:

Giro:

Dirección: LAS DICHAS - CASABLANCA

Vendedor: Raquelis .

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7806179602709 | TAPA GORRO PRE DIA 25 CEM HOFFENS | 3 | | \$290 | | \$870 |
| 7806179602075 | TAPA GORRO PRE DIA 75 CEM HOFFENS | 2 | | \$4.450 | | \$8.900 |
| 7806179201650 | TEE 50 CEM | 2 | | \$1.390 | | \$2.780 |
| RSTC110 | TEE 110 CEM | 2 | | \$9.480 | | \$18.960 |
| 7806179201445 | TEE 25 CEM | 2 | | \$560 | | \$1.120 |
| 7806179201667 | TERMINAL CE/HE 50 X 1 1/2 C10 | 3 | | \$1.690 | | \$5.070 |
| 7806179201629 | TERMINAL CE/HE 40 X 1 1/4 | 2 | | \$590 | | \$1.180 |
| 7806179201476 | TERMINAL CE/HE 25 X 3/4 C10 HOFFENS | 1 | | \$390 | | \$390 |
| 7806179201513 | TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 7805502010068 | TUBO PVC 50 PN6 | 4 | | \$9.580 | | \$38.320 |
| 7805502602515 | TUBO PVC 25 PN12,5 | 2 | | \$4.790 | | \$9.580 |
| RSTPVCN6110 | TUBO PVC 110 PN6 | 1 | | \$33.850 | | \$33.850 |
| RSTPVCN640 | TUBO PVC 40 PN6 3 METROS | 3 | | \$1.788 | | \$5.364 |
| 7806179450409 | TUBO PVC 32 PN10 1 METRO | 1 | | \$1.300 | | \$1.300 |
| 7528530002002 | TEFLON DOMESTICO 1/2 10 MTS | 3 | | \$850 | | \$2.550 |
| 7806179500388 | ADHESIVO TRADICIONAL 240CC Y EDR 250CC | 2 | | \$6.890 | | \$13.780 |
| 11544 | BOMBA BESTFLOW BKS-VP ACHIQUE VERDE 0,4 HP | 1 | | \$99.850 | | \$99.850 |
| RSFM32 | FILTRO MALLA AZUD MOD 100 1 | 1 | | \$6.900 | | \$6.900 |
| 8023058387215 | PROGRAMADOR PARA LLAVE 1 ESTACION A BATERIA IRRITEC EVO | 1 | | \$44.850 | | \$44.850 |
| 10001 | TINETA RECICLADA 25 LITROS | 2 | | \$5.000 | | \$10.000 |
| 11537 | FLETE | 1 | | \$20.000 | | \$20.000 |

OBSERVACIONES:

| | |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$274.281 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$52.113 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$326.394 |